
令和３年１２月１４日 

 

各 位 

 

公益財団法人 医用原子力技術研究振興財団 

線量校正センター 業務管理係 

 

 

線量校正センターの年末年始休業期間のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当財団の事業活動につきましては、日頃より種々ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、線量校正センターの年末年始休業期間につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

明年は、1 月 5 日（水）より通常業務を開始いたします。また、校正をお申込みいただいている施

設および仲介業者のご担当者様におかれましては、既にご案内しております校正日の前日までに、校

正施設「放射線医学総合研究所 第 3 研究棟 B1 階 コバルト室」へ到着するよう発送を手配いただき

たく、ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。（住所は財団ホームページ_放射線治療品質管理

ページをご参照ください） 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

年末年始の休業期間；令和３年１２月２８日（火曜日）から令和４年１月４日（火曜日） 

 

 

 

      

 

以上 


